
Zawody: Egzaminy MAC vol. 9 niedziela
Miejsce: Akacjowa 8 05-860 Płochocin

Data: 08-05-2022

Wyniki próby: Jumping zero nr. 1 ( A0 XS )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

38.00
136

57.00
3.58

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara 25.14 0 0 0 0.00 0.00 5.41 1 DOSK

2 2 MARZENA NOWAKOWSKA TOGO 25.80 0 0 0 0.00 0.00 5.27 2 DOSK

3 3 Zbigniew Oględzki Pepe 30.54 0 0 0 0.00 0.00 4.45 3 DOSK

4 1 Aleksandra Pachnicka CALVI 40.84 0 0 0 2.84 2.84 3.33 4 DOSK


